
DERGĐMĐZE BĐR BAKIŞ 

A grubu yayın kategorisinde yar alan dergimiz 45. yayın yılını doldurmuştur. Burada 2002 yılı makale 
yayın profilinin değerlendirilmesinin yanı sıra, makale dışındaki köşelerimizde ele almaya çalıştığımız 
konularla ilgili bilgiler yer alıyor. 

1992 yılından bu yana dergimize gelen yazı sayısını yıllara göre karşılaştırdığımızda, 2000 yılına kadar 
izlenen artış seyrinin 2000 yılında üst noktasına ulaştığını görüyoruz. 45 yıllık teknik yayıncılık 
birikimimiz ve hedeflerimiz, makina mühendisliği mesleğinin geçmişi ve gelişmişliği, üyelerimizin 
uzmanlık alanlarının çokluğu, birikim ve deneyimleri gibi etkenlerle birleştirildiğinde, 2002 yılının 12 
ayına baktığımızda dergimize gelen yazı sayısının (86 yazı) yeterli olmadığı gözükmektedir. Bu noktada 
sizlerden beklentimiz, bizlere birikim ve deneyimlerinizi aktaracağınız yazılarla dergimizi 
zenginleştirmenizdir. 

2001 yılında gelmiş değerlendirme sürecindekiler ve Odamızın düzenlediği Kongre, Kurultay ve 
Sempozyumlarda sunulmuş bildirilerden seçilenlerle birlikte toplam 50 yazı 2002 yılında 12 sayımızda 
yayınlanmıştır. Bu makaleler içerisinde %46’lık payı üniversitelerden gelen yazılar oluştururken, %6’lık 
bir oranla sanayiden, %16 etkinliklerimizden seçilen, %6 komisyondan, %22 köşe niteliğinde gelen, 
%4 bilgi sayfası niteliğinde yazılardan oluşmaktadır. 

Dergimize gelen yazıların dergi içerisinde dağılımını incelediğimizde, yayınlanan toplam 50 yazıdan 
32’si makale, 3’ü bilgi sayfası, 15’i ise Çalışma Güvenliği,  Atölyeden, Bir Görüş, Güncel, Tasarım, 
Bilgisayar Dünyası, Geçmişten Günümüze gibi köşelerde yer almış. Daha önceki yıllarda dergimiz 
yapraklarında olmayan, Tasarım gibi köşeler dergimizdeki köşe/yazı çeşitliliğini artırma çabasının bir 
yansımasıdır. 

Dergimize gelen toplam yazı sayısı üzerinden değerlendirmeye devam edersek, elimize ulaşan toplam 
86 yazının 39’unun üniversitelerden, 6’sının sanayi kuruluşlarından, 4’ünün Odamız Komisyonlarından 
gelmiş olduğunu, 11’inin ise Odamız etkinliklerinden sağlanmış olduğunu görüyoruz.  

Yukarıda da belirttiğimiz üzere Odamızın 38. Dönem Çalışma Programı’nda yer alan 2000-2001 
yıllarında gerçekleştirdiğimiz Kongre, Kurultay ve Sempozyumlarda oluşan birikimleri de dergimiz 
aracılığıyla siz üyelerimize taşımaya çalıştık. Gerçekleştirdiğimiz 26 etkinliğin sonuç bildirgelerini ilgili 
ayın sayısında sizlerin ilgisine sunduk. 2002-2003 yıllarında yapılacak yeni etkinliklerin sonuç 
bildirgelerini sunmaya devam edeceğiz. 



 

Özel Sayılar - Dosyalar 

2002 yılı yayın planı içerisinde 5 Özel Sayı yayımladık. Bunlardan Nisan ayında “Bilgisayar Destekli 
Tasarım”, Mayıs ayında “Çalışma Güvenliği”, Haziran ayında “Çevre ve Enerji” Ağustos ayında 
“Deprem” Ekim ayında “Kaynak” Özel Sayılarını yayımladık. 

2003 yılında meslek alanlarımızdaki gelişmeler doğrultusunda dosyalar hazırlamaya devam edeceğiz. 
“Toz Metalurjisi”, “Kalite”, “Uzay - Havacılık” , “Otomotiv”, “Malzeme” gibi konularda dosyalar 
hazırlamayı tasarlıyoruz. 

Web Sitemiz 

Dergimize mmo.org.tr web adresinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca web sayfamızda anahtar sözcüklerle 
makale taraması yapılabilme özelliğini sizlere bir kez daha hatırlatmak istiyoruz. 2000 yılında 
gerçekleştirdiğimiz çalışmayla 46 yıl ve 513. sayısı içerisinde yer alan 1800’ü aşkın yazı taranarak, ilgili 
anahtar sözcükler ve uzmanlık alanları tespit edildi. Odamız web sitesinden (www.mmo.org.tr) 
ulaşılabilecek bu veri tabanında anahtar kelime, uzmanlık alanı ve yazar adlarına göre makale taraması 
yapılabilmekte. Bu veri tabanından yararlanmak istediğiniz makaleyi Oda Merkezi’ndeki kütüphanemize 
gelerek inceleyebilir ya da fotokopisini edinebilirsiniz. 1999 yılından itibaren de dergimizin 45 sayısının 
yazılarının tamamına elektronik ortamdan www.mmo.org.tr\muhendismakina\arsiv adresinden 
ulaşabiliyorsunuz. 



 

2002 Yılında Dergimize Gelen Yazıların Kaynaklarına Göre Dağılımı 

Đçerikte Değişiklik 

Dergimizi ilk etapta Engeeniring index tarafından izlenecek bir içeriğe dönüştürmek hedefindeyiz. Yılda 
4 kez sadece bilimsel makalelerin yer aldığı bir özel sayı planlanmaktadır. Bu hedefler doğrultusunda 
hem sanayi hem de akademik alandan yazı akışının artarak devam etmesi gerekmektedir. Bu nedenle 
tüm üyelerimizin özgün, derleme ve çeviri çalışmalarını Odamıza göndermenizi ve dergimizin daha 
nitelikli hale gelmesi için desteklerinizi bekliyoruz. 

Dergimize göndereceğiniz yazıların, siz meslektaşlarımız ve okuyucularımızın bilgi birikimlerinin 
paylaşılmasının, meslek alanlarımızda yürütülen bilimsel ve teknolojik çalışmaların, yeniliklerin 
duyurulmasının bir aracı olduğunu, bu aracın yine sizlerden gelecek ilgi ve destekle 
zenginleşebileceğini bir kez daha vurguluyoruz. 

  

2002 OCAK ŞUBAT MART NĐSAN MAYIS HAZĐRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜLEKĐMKASIM ARALIK TOPLAM 

SANAYĐDEN 

GELEN MAKALE 

1   1 1 1           1 1 6 

ÜNĐVERSĐTEDEN 

GELEN MAKALE 

3 1 3   6 3 4 1 9 2 1 6 39 

KOMĐSYONDAN 

GELEN 

3       1               4 

ETKĐNLĐKLERDEN 

GELEN 

2 2 3   1 2   1         11 

KÖŞE 

YAZISI 

2 2 2 2 2 1 1 1 2 1     16 



BĐLGĐ 

SAYFASI 

2           1           3 

YAYIN LANAN 11 4 7 2 6 4 2 3 6 3 2   50 

REDDEDĐLEN 1 1   2 1 1 1           7 

                        
GENEL 
TOPLAM 86 

                               Mühendis ve Makina 2002 Yılı  Yayın Profili 

 


